
14/02/2006

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/06/05 HASTA EL 30/06/2005     

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 06/02/06    

 3.678  2.733  6.651  10.710.717,73  14.183.131,28  24.893.849,01

 241

 89

 95

 54

 126

 37

 79

 99

 777

 376

 26

 134

 286

 53

 57

 187

 8

 9

EMPRESAS

 320

 111

 123

 61

 166

 42

 107

 155

 1.032

 569

 32

 167

 369

 78

 70

 247

 11

 18

EXPEDIENTES

 445

 143

 138

 101

 206

 81

 215

 238

 2.093

 1.043

 47

 349

 676

 100

 207

 530

 16

 23

TRABAJADORES

 723.579,54

 122.447,75

 177.982,35

 169.916,60

 364.907,30

 95.415,53

 298.498,01

 292.773,17

 3.607.049,71

 1.907.606,41

 76.265,63

 571.941,71

 1.136.637,87

 132.712,87

 340.917,80

 628.894,30

 15.938,67

 47.232,51

SALARIOS

 918.567,35

 247.360,54

 175.425,39

 109.856,60

 380.579,94

 170.977,05

 336.501,48

 405.083,51

 4.671.580,04

 2.843.604,78

 34.364,38

 618.838,56

 1.631.119,37

 111.992,33

 494.596,04

 954.621,47

 45.962,01

 32.100,44

INDEMNIZ.

 1.642.146,89

 369.808,29

 353.407,74

 279.773,20

 745.487,24

 266.392,58

 634.999,49

 697.856,68

 8.278.629,75

 4.751.211,19

 110.630,01

 1.190.780,27

 2.767.757,24

 244.705,20

 835.513,84

 1.583.515,77

 61.900,68

 79.332,95

TOTAL

TOTALES...

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA MANCHA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD
VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMÍA


